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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA CONVOCTORIA. BASES ESPECÍFICAS PARA LA 
SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS 
ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE COOPERACION LOCAL 2023 DE LA 
DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE TARIFA, aprobadas 
mediante resolución de la Alcaldía 2023/635, de fecha 6 de marzo de 2023 y modificada 
mediante resolución 2023/771, de fecha 22 de marzo de 2023.

En Tarifa, a 22 de junio de 2023 a las 8:00, se reúne en el Salón de Pleno del Ayuntamiento de Tarifa, el 
Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de Alcaldía 2023/1328, de fecha 16 de mayo de 2023, 
para la selección de los puestos de Auxiliares administrativos, con la asistencia de los siguientes 
miembros:

Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro
Vocal 1: Juan Atalaya Blanco
Vocal 2: Maria José Lara Santos
Secretaria por delegación:  Mari Luz Araujo Camilleri  

De conformidad con lo previsto en las bases específicas para la selección y contratación de personal laboral 
temporal para ejecutar las actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2023 de la Diputación de 
Cádiz aprobadas por el Ayuntamiento de Tarifa, en su base séptima se indica que el sistema de selección será 
por concurso, por lo que se procede a la valoración de los méritos aportados por las personas admitidas.

Se procede a la valoración de la fase de concurso, Actuación 7: Auxiliares administrativos obteniendo el 
siguiente resultado:

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TITULACION FORMACION TOTAL
ACEBEDO VALLE MARIA DEL MAR 0 2 0,5 2,5
ALCANTARA SANJORGE M. CARMEN 0,85 0 0,4 1,25
ALONSO MASSA FERNANDO 0 1 0 1
ALVAREZ MENA GEMA 0 1 0,5 1,5
ANIADO GOMEZ BENITO MANUEL 0,9 0,5 0 1,4
ARAUJO CASTILLA MARIA JOSE 0 1 0,3 1,3
ARAUJO HOYOS LUZ MILAGROS 0 1 0,1 1,1
BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY 0 1 0,3 1,3
BARRANCO BAUTISTA Mª TERESA 0,3 2 0,1 2,4
BERMELL GARCIA CRISTINA 0 2,5 0,8 3,3
BRUZON LIMIA MARIA LOURDES 2,75 2 0,8 5,55
BUSTOS LOPEZ DE QUINTANA CLARA 0 0,5 0,2 0,7
CALDERON CARRILLO SERGIO 0 0,5 0 0,5
CANTERO OCHOA MONICA 0 0 0 0
CARDENAS CANAS PAULA 0 0 0 0
CARDENAS DIAZ ANTONIA 0 0 0 0

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación ed508e74ee9b4cc09e7d3d04b9e5ac34001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

M
ar

ía
 L

u
z 

 A
ra

u
jo

 C
am

ill
er

i
22

/0
6/

20
23

A
u

xi
lia

r 
ad

m
in

is
tr

at
iv

o
 M

A
C

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 J
av

ie
r 

O
ch

o
a 

C
ar

o
22

/0
6/

20
23

A
se

so
r 

Ju
rí

d
ic

o
 F

.J
.O

.C

https://sede.aytotarifa.com/validador


Página 2 de 7

CARDENAS GARCIA JOSE ALBERTO 0 2 0,1 2,1
CARDENAS ORTIZ LAURA 0,6 0,5 0 1,1
CARVAJAL RIVERO MARIA JOSE 0 0,5 0 0,5
CASTILLA WIEDEMANN LYDIA 0,4 2 0,3 2,7
CASTRO SERRA FERNANDO 0 0 0 0
CHICO PEREA JUANA MARIA 0,77 0,5 0,5 1,77
CRIADO CAZORLA ROSA MARIA 0 0,5 0,4 0,9
CUESTA SENA JAVIER 0,3 0,5 0 0,8
DELGADO MESA MARIA DEL CARMEN 0,6 0,5 0,2 1,3
DELGADO MESA VIRGINIA 0 0,5 0 0,5
DUARTE JIMENEZ MARIA TERESA 0,9 0,5 0 1,4
DURAN SOTO ROCIO 5,97 0,5 0,5 6,97
ESCRIBANO DELGADO Mª BELEN 6,06 1 0,1 7,16
FERNANDEZ GIL MARIA BELEN 3,25 0 0,3 3,55
FERNANDEZ SERRANO ALMUDENA 1,05 1 0,1 2,15
GARCIA AGUILERA MARIA ANGELES 0,67 0,5 0,9 2,07
GARCIA LOPEZ LUIS MANUEL 0 0 0,3 0,3
GARCIA REBOLO MARIA JOSE 1,25 0 0,3 1,55
GIL GIL ISABEL MARIA 0 0 0,1 0,1
GONZALEZ VERA LAURA 0,3 0,5 0,6 1,4
GONZALEZ ZACARIAS JOSE MANUEL 0 0 0 0
GUERRERO DOMINGUEZ LAURA 0,65 0 0,1 0,75
HERRERA MUÑOZ MARIA LUZ 0 0 0 0
HUERTAS SALVATIERRA PABLO 0 0,5 0,1 0,6
JARANA LOPEZ LUCAS 0 0,5 0 0,5
JIMENEZ RUIZ YAIZA 0 0 0 0
LLORCA QUINTERO FRANCISCO LUIS 0 0,5 0 0,5
LLORET SUAREZ RAUL 0 0 0,1 0,1
LOPEZ FIGUEROA RAQUEL 0,15 0 0,1 0,25
LOPEZ GUERRERO ADRIAN 0 1 0 1
LOPEZ SARMIENTO NURIA 0 0,5 0 0,5
LOPEZ TRIVIÑO RAUL 0,3 0 0 0,3
LUNA FRANCO MARTA 0 0 0 0
MARTIN SANDOVAL FRANCISCA 0 0 0 0
MEDINA GRANDE MARIA ANGELES 0 0 0,1 0,1
MESA ROBLES MAGDALENA 0 1 0,1 1,1
MONTANO PELAYO ANA MARIA 0 1 0,6 1,6
MONTANO SENA MARIA LUZ 4,6 0 0,4 5
MORALES ROMERA ANA BELEN 0 0 0,1 0,1
MORANTE MUÑOZ CARLA 0 0 0 0
MORENO SANCHEZ JULIA 0 0,5 0,1 0,6
MOYA DELGADO ANA BELEN 0,3 0,5 0 0,8
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MOYA DIAZ INMACULADA 
CONCEPCION 0,8 2 1 3,8
MOYA QUERO PEDRO JESUS 0,65 2 0 2,65
MUÑOZ CRIADO ANA BELEN 5,62 0,5 0,4 6,52
OCAMPO CASTAÑO YUDI LISSETTE 0 0,5 0,4 0,9
OCAÑA HERRERA JAVIER 0,25 0,5 0 0,75
PERALTA CASTRO MARIA JOSE 0,6 2 0,1 2,7
PEREA MOYA CARLOS GERMAN 0 0,5 0 0,5
PEREZ ASENCIO ADRIAN JESUS 0 0 0 0
PEREZ CERRILLO MARIA 0 2 0,3 2,3
PEREZ DIOSDADO JUAN JOSE 0,6 1 0,3 1,9
PEREZ LOPEZ JOSE ANTONIO 0 2 0,2 2,2
PEREZ MUÑOZ MARIA PILAR 1,175 0 0,3 1,475
PETISME CARDENAS SUSANA 5,275 0,5 0,3 6,075
PINO MOYA YAMILA 3,125 0 0 3,125
RAGEL NOTARIO ADOLFO 2,025 0,5 0 2,525
RAMIREZ RUIZ ALVARO 0 0 0 0
RICO MUÑOZ ANDREA 0 0,5 0 0,5
RIVERO MUÑOZ BELLA DE LA 
CARIDAD 2 0,5 0,1 2,6
ROCA CHECA PAULA 0 0 0 0
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME 0 0,5 0,2 0,7
RODRIGUEZ RAMOS JAIME 0,3 0 0 0,3
RODRIGUEZ RUIZ SAMUEL 0 2 0 2
RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL 0,75 1 9 2,65
RODRIGUEZ VALENCIA INMACULADA 0 0 0 0
RODRIGUEZ VERA MARINA 0,3 2 1 3,3
ROMAN LUQUE ANA ISABEL 0 1 0,1 1,1
ROMAN ROMERO MANUEL 
FRANCISCO 6,375 0 0,5 6,875
ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS 0,45 0,5 0,5 1,45
ROSANO PICHARDO LEONOR 2,4 0 0,4 2,8
SALVADOR ESPAÑA ELISABETH 0,975 2 0,6 3,575
SANCHEZ GARCIA DAVINIA 0 1 0,3 1,3
SANTAMARIA SANTANA M. LUZ 0 0 0,7 0,7
SEGOVIA MARTINEZ DE VELASCO 
RAQUEL 0 2 0 2
SERRAN LOBATO SARA 0,175 0,5 0,7 1,375
SERRANO LLAMAS CRISTINA 0 1 0,4 1,4
SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO 0 2 0,9 2,9
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SUAREZ SANTIAGO MARIA MAR 0 2 0,1 2,1
VALDES MUÑOZ MARIA INMACULADA 0 2 0,2 2,2
VALENCIA GUARDIA MARIA 0 0 0 0
VARGAS MONTERO MARIA JOSE 3,875 0,5 0,4 4,775
VERA DUARTE PATRICIA 0 0,5 0 0,5
VIERA RAMOS ANGELES 0,225 0,5 0,7 1,425

Se propone como resultado del proceso selectivo para los puestos de Auxiliares administrativos 
siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TITULACION FORMACION TOTAL
ESCRIBANO DELGADO Mª BELEN 6,06 1 0,1 7,16
DURAN SOTO ROCIO 5,97 0,5 0,5 6,97
ROMAN ROMERO MANUEL 
FRANCISCO 6,375 0 0,5 6,875
MUÑOZ CRIADO ANA BELEN 5,62 0,5 0,4 6,52
PETISME CARDENAS SUSANA 5,275 0,5 0,3 6,075
BRUZON LIMIA MARIA LOURDES 2,75 2 0,8 5,55
MONTANO SENA MARIA LUZ 4,6 0 0,4 5
VARGAS MONTERO MARIA JOSE 3,875 0,5 0,4 4,775
MOYA DIAZ INMACULADA 
CONCEPCION 0,8 2 1 3,8
SALVADOR ESPAÑA ELISABETH 0,975 2 0,6 3,575
FERNANDEZ GIL MARIA BELEN 3,25 0 0,3 3,55
BERMELL GARCIA CRISTINA 0 2,5 0,8 3,3
RODRIGUEZ VERA MARINA 0,3 2 1 3,3
PINO MOYA YAMILA 3,125 0 0 3,125
SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO 0 2 0,9 2,9
ROSANO PICHARDO LEONOR 2,4 0 0,4 2,8
CASTILLA WIEDEMANN LYDIA 0,4 2 0,3 2,7
PERALTA CASTRO MARIA JOSE 0,6 2 0,1 2,7
MOYA QUERO PEDRO JESUS 0,65 2 0 2,65
RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL 0,75 1 9 2,65
RIVERO MUÑOZ BELLA DE LA 
CARIDAD 2 0,5 0,1 2,6
RAGEL NOTARIO ADOLFO 2,025 0,5 0 2,525
ACEBEDO VALLE MARIA DEL MAR 0 2 0,5 2,5
BARRANCO BAUTISTA Mª TERESA 0,3 2 0,1 2,4
PEREZ CERRILLO MARIA 0 2 0,3 2,3
PEREZ LOPEZ JOSE ANTONIO 0 2 0,2 2,2
VALDES MUÑOZ MARIA INMACULADA 0 2 0,2 2,2
FERNANDEZ SERRANO ALMUDENA 1,05 1 0,1 2,15
CARDENAS GARCIA JOSE ALBERTO 0 2 0,1 2,1
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SUAREZ SANTIAGO MARIA MAR 0 2 0,1 2,1
GARCIA AGUILERA MARIA ANGELES 0,67 0,5 0,9 2,07
RODRIGUEZ RUIZ SAMUEL 0 2 0 2
SEGOVIA MARTINEZ DE VELASCO 
RAQUEL 0 2 0 2
PEREZ DIOSDADO JUAN JOSE 0,6 1 0,3 1,9
CHICO PEREA JUANA MARIA 0,77 0,5 0,5 1,77
MONTANO PELAYO ANA MARIA 0 1 0,6 1,6
GARCIA REBOLO MARIA JOSE 1,25 0 0,3 1,55
ALVAREZ MENA GEMA 0 1 0,5 1,5
PEREZ MUÑOZ MARIA PILAR 1,175 0 0,3 1,475
ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS 0,45 0,5 0,5 1,45
VIERA RAMOS ANGELES 0,225 0,5 0,7 1,425
ANIADO GOMEZ BENITO MANUEL 0,9 0,5 0 1,4
DUARTE JIMENEZ MARIA TERESA 0,9 0,5 0 1,4
GONZALEZ VERA LAURA 0,3 0,5 0,6 1,4
SERRANO LLAMAS CRISTINA 0 1 0,4 1,4
SERRAN LOBATO SARA 0,175 0,5 0,7 1,375
ARAUJO CASTILLA MARIA JOSE 0 1 0,3 1,3
BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY 0 1 0,3 1,3
DELGADO MESA MARIA DEL CARMEN 0,6 0,5 0,2 1,3
SANCHEZ GARCIA DAVINIA 0 1 0,3 1,3
ALCANTARA SANJORGE M. CARMEN 0,85 0 0,4 1,25
ARAUJO HOYOS LUZ MILAGROS 0 1 0,1 1,1
CARDENAS ORTIZ LAURA 0,6 0,5 0 1,1
MESA ROBLES MAGDALENA 0 1 0,1 1,1
ROMAN LUQUE ANA ISABEL 0 1 0,1 1,1
ALONSO MASSA FERNANDO 0 1 0 1
LOPEZ GUERRERO ADRIAN 0 1 0 1
CRIADO CAZORLA ROSA MARIA 0 0,5 0,4 0,9
OCAMPO CASTAÑO YUDI LISSETTE 0 0,5 0,4 0,9
CUESTA SENA JAVIER 0,3 0,5 0 0,8
MOYA DELGADO ANA BELEN 0,3 0,5 0 0,8
GUERRERO DOMINGUEZ LAURA 0,65 0 0,1 0,75
OCAÑA HERRERA JAVIER 0,25 0,5 0 0,75
BUSTOS LOPEZ DE QUINTANA CLARA 0 0,5 0,2 0,7
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME 0 0,5 0,2 0,7
SANTAMARIA SANTANA M. LUZ 0 0 0,7 0,7
HUERTAS SALVATIERRA PABLO 0 0,5 0,1 0,6
MORENO SANCHEZ JULIA 0 0,5 0,1 0,6
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CALDERON CARRILLO SERGIO 0 0,5 0 0,5
CARVAJAL RIVERO MARIA JOSE 0 0,5 0 0,5
DELGADO MESA VIRGINIA 0 0,5 0 0,5
JARANA LOPEZ LUCAS 0 0,5 0 0,5
LLORCA QUINTERO FRANCISCO LUIS 0 0,5 0 0,5
LOPEZ SARMIENTO NURIA 0 0,5 0 0,5
PEREA MOYA CARLOS GERMAN 0 0,5 0 0,5
RICO MUÑOZ ANDREA 0 0,5 0 0,5
VERA DUARTE PATRICIA 0 0,5 0 0,5
GARCIA LOPEZ LUIS MANUEL 0 0 0,3 0,3
LOPEZ TRIVIÑO RAUL 0,3 0 0 0,3
RODRIGUEZ RAMOS JAIME 0,3 0 0 0,3
LOPEZ FIGUEROA RAQUEL 0,15 0 0,1 0,25
GIL GIL ISABEL MARIA 0 0 0,1 0,1
LLORET SUAREZ RAUL 0 0 0,1 0,1
MEDINA GRANDE MARIA ANGELES 0 0 0,1 0,1
MORALES ROMERA ANA BELEN 0 0 0,1 0,1
CANTERO OCHOA MONICA 0 0 0 0
CARDENAS CANAS PAULA 0 0 0 0
CARDENAS DIAZ ANTONIA 0 0 0 0
CASTRO SERRA FERNANDO 0 0 0 0
GONZALEZ ZACARIAS JOSE MANUEL 0 0 0 0
HERRERA MUÑOZ MARIA LUZ 0 0 0 0
JIMENEZ RUIZ YAIZA 0 0 0 0
LUNA FRANCO MARTA 0 0 0 0
MARTIN SANDOVAL FRANCISCA 0 0 0 0
MORANTE MUÑOZ CARLA 0 0 0 0
PEREZ ASENCIO ADRIAN JESUS 0 0 0 0
RAMIREZ RUIZ ALVARO 0 0 0 0
ROCA CHECA PAULA 0 0 0 0
RODRIGUEZ VALENCIA INMACULADA 0 0 0 0
VALENCIA GUARDIA MARIA 0 0 0 0

Atendiendo a las bases, se establece un plazo de 7 días hábiles a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Tablón de Anuncios y en la página web municipal, para la presentación de reclamaciones a la 
baremación formulada por el Tribunal

Siendo las 12:00 horas del día 22 de junio de 2023, se da por concluida la reunión del Tribunal de selección, 
se levanta la presente acta, que consta de dos páginas, de la que como secretaría por delegación doy fe, y se 
traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en la firma 
electrónica.
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